UBND XÃ ĐĂK KÔI

BAN CHỈ HUY PHÒNG THỦ DÂN SỰ XÃ
Số:        /TB-BCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Đăk Kôi, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Phân công lịch trực Áp thấp nhiệt đới năm 2025
(Từ ngày 29/10/2025 đến ngày 04/11/2025)

Thực hiện Công điện số 06/CĐ-UBND của UBND tỉnh về việc tập trung ứng phó mưa lớn gây nguy cơ ngập lụt, sạt lở đất, lũ quét trên địa bàn tỉnh;
Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã phân công lịch trực Áp thấp nhiệt đới, cụ thể như sau:
	TT
	Người trực
	Chức vụ Ban Chì huy xã
	Số điện thoại
	Thời gian trực
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Minh Trí
	Trưởng ban
	0908.157.271
	Thứ 4
Ngày 29/10/2025
	Trực chỉ huy

	Trần Minh Tiến
	Ủy viên
	0935.959.839

	Nguyễn Duy Khánh
	Ủy viên
	0978.525.099

	2
	Đào Thanh Sang
	Phó Trưởng ban TT
	0913.337.559
	Thứ 5
Ngày 30/10/2025
	Trực chỉ huy

	Đinh Hồng Thắng
	Ủy viên
	0917.321.279

	Bùi Quang Kiên
	Ủy viên
	0944.981.279

	3
	Đinh Ngọc Hải
	Phó Trưởng ban
	0986.204.999
	Thứ 6
Ngày 31/10/2025
	Trực chỉ huy

	Nguyễn Văn Quân
	Ủy viên
	0989.196.809

	Lê Ngọc Quý
	Ủy viên
	0982.658.111

	4
	Hồ Văn Hiệp
	Phó Trưởng ban
	0965.619.139
	Thứ 7
Ngày 01/11/2025
	Trực chỉ huy

	Thái Hữu Cường
	Ủy viên
	0378.343.968

	Phạm Bá Quang Văn
	Ủy viên
	0976.308.352

	5
	Nguyễn Văn Bình
	Phó Trưởng ban
	0906.556.799
	Chủ nhật
Ngày 02/11/2025
	Trực chỉ huy

	Rô Man Dân
	Ủy viên
	0329.612.990

	Nguyễn Văn Thuận
	Ủy viên
	0369.556.547

	6
	Nguyễn Minh Trí
	Trưởng ban
	0908.157.271
	Thứ 2
Ngày 03/11/2025
	Trực chỉ huy

	Đỗ Đình Ngọc
	Ủy viên
	0905.281.098

	Phạm Hồng Định
	Ủy viên
	0984.462.579

	7
	Đào Thanh Sang
	Phó Trưởng ban TT
	0913.337.559
	Thứ 3
Ngày 04/11/2025
	Trực chỉ huy

	Đặng Thanh Bình
	Ủy viên
	0972.855.352

	Doãn Văn Kiên
	Ủy viên
	0972.335.999

* Ghi chú:
- Các đồng chí được phân công trực bão, lũ phải trực 24/24h (trong thời gian có mưa lũ), trường hợp nếu đồng chí nào có công việc đột xuất thì báo cáo đồng chí Chỉ huy phân công đồng chí khác trực thay.

- Công an xã, BCH quân sự xã, Trạm Y tế xã phân công lực lượng trực tại đơn vị đảm bảo công tác phòng chống thiên tai theo quy định.

Đề nghị các đồng chí được phân công nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (b/c);

- TT. HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy viên BCH (t/h);

- Lưu: VT, BCH.
	KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN
PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Đào Thanh Sang

PAGE
2